
 

Decreto Dirigenziale n. 1064 del 14/12/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 7 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 - MISURA 144 . APPROVAZIONE GRADUATORIA

PROVVISORIA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO ED ELENCHI PROVVISORI

ISTANZE NON RICEVIBILI E NON AMMISSIBILI ALLA VALUTAZIONE (CON N. 3

ALLEGATI). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  19 Dicembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 

- che con Decreto Dirigenziale n. 34 del 5/08/2011 a firma del Coordinatore dell’A.G.C. 11 sono state 

approvate le Disposizioni Generali relative all'attuazione degli interventi di sostegno agli investimenti e 

ad altre iniziative e sono stati contestualmente adottati i Bandi delle Misure 125, sottomisura 2 e 

sottomisura 3, 126, sottomisura a) e sottomisura b) - tipologia b2), e 144; 

- che con Decreto Dirigenziale n. 53 del 28.10.2011 sono stati prorogati al 16 novembre 2011 i termini di 

presentazione delle domande per l'accesso agli aiuti previsti dalla Misura 144; 

CONSIDERATO che 

- alla data del 16 novembre 2011 risultano pervenute, in relazione alla Misura 144 del PSR 2007-2013, n. 

621 istanze da parte degli interessati; 

- è stata effettuata l’istruttoria della documentazione tecnico amministrativa a corredo delle istanze 

pervenute, con riguardo all’adeguatezza della documentazione, ai contenuti della stessa ed al rispetto dei 

requisiti di accesso prescritti dal bando; 

- la condizione prevista all’art. 5 del bando, vale a dire che l’azienda ha percepito nel 2010 pagamenti 

diretti inferiori per più del 25% di quelli percepiti nel 2009 e che tale condizione non deriva da cessioni 

di titoli/superfici, sarà verificata con l’ausilio degli archivi informatizzati che AGEA renderà disponibili 

e comunque prima del pagamento dell’aiuto; 

VISTO l’avviso dell’ 11.11.2011, relativo alla circolare di chiarimento sull’acquisizione successiva del 

certificato camerale con dicitura fallimentare ed antimafia; 

VISTA la nota di chiarimento n. 930301 del 7.12.2011, relativa alla possibilità di produrre 

successivamente alla presentazione delle domande la dichiarazione di conferma del contratto verbale di 

affitto da parte del proprietario del fondo;   

RITENUTO 

- di dover approvare la graduatoria provvisoria delle istanze ammissibili al finanziamento, nonché gli 

elenchi provvisori delle istanze non ricevibili e non ammissibili alla valutazione  relativi alla Misura 144 

per le domande pervenute entro il 16 novembre 2011, che, allegati al presente atto, ne formano parte 

integrante e sostanziale; 

- di dover dare pubblicità degli esiti mediante affissione della graduatoria e dell’elenco in locali 

dell’ufficio idonei ed accessibili al pubblico, nonché mediante pubblicazione sul Portale internet 

regionale dell’Agricoltura; 

VISTI 

- l’art. 4, commi 2 e 3 della Legge Regionale n. 24 del 29 dicembre 2005; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  19 Dicembre 2011



 

 

 
 

- il DRD n. 70 del 15/11/2010; 

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dall’Unità di gestione delle domande di aiuto (UDA) e 

dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Responsabile dell’UDA,  

 

DECRETA 

per le motivazioni indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate: 

- di approvare la graduatoria provvisoria delle istanze ammissibili al finanziamento, nonché gli elenchi 

provvisori delle istanze non ricevibili e  non ammissibili alla valutazione, relativi alle domande della 

Misura 144 pervenute entro il 16 novembre 2011 che, allegati al presente atto, ne formano parte 

integrante e sostanziale; 

- di condizionare il pagamento dell’aiuto alle aziende beneficiarie alla: 

1. verifica che le stesse hanno percepito nel 2010 pagamenti diretti inferiori per più del 25% di quelli 

percepiti nel 2009 e che tale condizione non deriva da cessioni di titoli/superfici, da effettuarsi con 

l’ausilio degli archivi informatizzati che AGEA renderà disponibili e comunque prima del 

pagamento dell’aiuto; 

2. acquisizione dei certificati camerali con dicitura fallimentare ed antimafia e delle dichiarazioni di 

conferma del contratto verbale di affitto da parte del proprietario dei fondi relativamente a quelle 

istanze risultate mancanti della predetta documentazione; 

- di dare pubblicità degli esiti mediante affissione della graduatoria e dell’elenco in locali dell’ufficio 

idonei ed accessibili al pubblico, nonché mediante pubblicazione sul Portale internet regionale 

dell’Agricoltura. 

Il presente decreto viene trasmesso per via telematica: 

- al Presidente della Giunta Regionale; 

- al Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale; 

- al Coordinatore dell’A.G.C. 11 in qualità di Autorità di Gestione; 

- al Responsabile dell’Asse I; 

- al Referente della misura144; 

- all’A.G.C. 02, Settore 01, Servizio 04 – “Registrazione Atti Monocratici Archiviazione Decreti 

Dirigenziali”; 

- al Responsabile Unico dei Rapporti Finanziari con AGEA; 

- ad AGEA - Organismo Pagatore. 

           TARTAGLIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  19 Dicembre 2011


	BURC n. 78 del  19 Dicembre 2011

